



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. (067) 352 81 70, tel./fax (067) 352 81 71
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525



Czarnków, dnia 17.03.2017r

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych Pakiety I - V

Postępowanie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 41688 - 2017 z dnia 2017-03-13 r.

Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala :

www.szpital.czarnkow.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr I:

Dot. poz. 1- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o właściwościach bakterio- i grzybobójczych, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie 2

Pak. III poz. 7

Czy Zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie 2-propanolu z dexpanthenolem i ethylhexyglycerol, bez etanolu przez co produkt jest delikatniejszy, nie zawierający substancji barwiących oraz zapachowych o spektrum B, F, Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia) do 30 sek. Adeno do 2 min. w opakowaniach 500ml?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie 3

Pak. III poz. 8 i 9

Czy Zamawiający dopuści bezbarwny preparat alkoholowy do dezynfekcji skóry pacjenta przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów itp. Preparat gotowy do użycia, zawierający 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł oraz nadtlenek wodoru. Nie zawierający jodu i jego pochodnych, chlorheksydy, związków amoniowych. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (w tym dermatofity), Tbc, V (HIV, HBV, rota, adeno, herpes simplex, wirus grypy azjatyckiej) w opakowaniach 250ml i 1l.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie 4

Pak. III poz. 10

Czy Zamawiający dopuści barwiony preparat alkoholowy do dezynfekcji skóry pacjenta przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów itp. Preparat gotowy do użycia, zawierający 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł oraz nadtlenek wodoru. Nie zawierający jodu i jego pochodnych, chlorheksydy, związków amoniowych. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (w tym dermatofity), Tbc, V (HIV, HBV, rotawirus, adenowirus, herpes simplex, wirus grypy azjatyckiej) w opakowaniu 1l.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie 5

Pak. IV poz. 1

Prosimy Zamawiającego co rozumie pod pojęciem V. czy to ma być działanie co najmniej na HIV, HBV, HCV czy też Polio i Adeno.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, iż zaoferowany preparat musi działać na HIV, HBV, HCV, Polio i Adeno.

Pytanie 6

Pak. IV poz. 1

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga preparatu zawierającego alkohol bez względu na liczbę tych alkoholi w preparacie, czy też dopuszcza preparaty zawierające alkohol i inne substancje?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga preparatu zawierającego alkohol bez względu na liczbę tych alkoholi w preparacie..

Pytanie 7

Pak. IV poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga z uwagi na zastosowanie preparatu, do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi preparatu bez zawartości alkoholi, w przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga złożenia oferty na preparat bez zawartości alkoholi..

Pytanie 8

Pak. IV poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie mieszaniny różnych czwartorzędowych związków amoniowych o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV – BVDV, Vaccinia, Rota, Papova) do 1min., Tbc (M.Terrae – EN 14348) do 15 min w opakowaniu 1l ze spryskiwaczem pianowym z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie 9

Pak. IV poz. 2

Prosimy Zamawiającego co rozumie pod pojęciem V czy to ma być działanie co najmniej na HIV, HBV, HCV czy też Polio i Adeno?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, iż zaoferowany preparat musi działać na HIV, HBV, HCV, Polio i Adeno.

Pytanie 10

Pak. IV poz. 2

Czy Zamawiający zamiast opinii IMiDz lub placówki równoważnej dopuści opinię producenta preparatu do stosowania produktu do dezynfekcji inkubatorów na oddziałach noworodkowych

Odpowiedź

Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie..

Pytanie 11

Pak. V poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gaziki do dezynfekcji skóry, nasączone alkoholem izopropylowym 70% i 0,5% glukonianem chlorheksydyny o spektrum działania B, F, Tbc w czasie do 15 sekund o rozmiarze 9 x 12 cm lub 12,5 x 12 cm w opakowaniach 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści powyższego rozwiązania.

Pytanie 12**Pak. V poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji powierzchni sprzętu i wyposażenia pomieszczeń, skuteczny wobec zanieczyszczeń organicznych o składzie dichloroizocyanuran sodu < 80%, kwas adypinowy < 20% i węglan sodu < 15% w opakowaniach 300 tabl.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie 13**PAKIET 5**

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakiety pozycji 1,2,3.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14**Pakiet 5 Poz 1**

Czy zamawiający dopuści: Gazik do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączony alkoholem izopropylowym 70% z chlorheksydyną 0,5% z wysokogatunkowej 80g włókniny **100szt. w opakowaniu Wyrób medyczny klasa I, wymiar 9x12cm.**

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do oceny powyższy preparat..

Pytanie 15**Pakiet 5 Poz 2 i 3**

Czy zamawiający dopuści: sposób konfekcjonowania po 100szt chusteczek w tubie i wkłady kompatybilne zawierające 100szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści powyższego rozwiązania.

Pytanie 16**Pakiet nr V**

Czy Zamawiający dopuści sterylne gaziki (wyrób medyczny klasy IIa), nasączone 70% izopropanolem i chlorheksydyną (2%), o wymiarach 13 cm x 15 cm stosowane w placówce Zamawiającego spełniające wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści do oceny powyższy preparat..

Zamawiający informuje jednocześnie wszystkich zainteresowanych oferentów, iż w związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacją SIWZ nie ulega zmianie termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert.

Sporządziła:
Barbara Wicher

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
Krzysztof Wywrot